



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
<<Զրվեծի համայնքային տնտեսություն>> ՀՈԱԿ-ի տնօրենի
պարտականությունները կատարող՝ Գ.Բադալյան
<< 26 >> հունիս 2025թ

2025 թվականի գնումների պլան /փոփոխում/

Պատվիրատուն՝ «Զրվեծի համայնքային տնտեսություն» ՀՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքային բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝	անվանումը					
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Վառելիք						
09411710	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	320	12200	3904.0
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	490	2160	1058.4
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	500	30390	15195.0
24951310	Հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-65 դասի՝ 65C սառման	ՄԱ	լիտր	850	90	76.5
24951320	Հակասառիչ հեղուկ՝ G դասի, կարմիր գույն /կամագի և էքսկավատորի համար/	ՄԱ	կգ	1700	190	323.0
09211100	Շարժիչի յուղ /Զիլերի համար/	ԳՀ	լիտր	1300	90	117.0
09211100	Շարժիչի յուղ /կամագի և էքսկավատորի համար/	ԳՀ	լիտր	2700	357	963.9
09211600	Հիդրավլիկ յուղ /Զիլերի համար/	ԳՀ	լիտր	1500	60	90.0
09211600	Հիդրավլիկ յուղ /կամագի և էքսկավատորի համար/	ԳՀ	լիտր	2000	1600	3200.0
09211400	փոխանցման տուփի յուղ, մեխանիկական (վիսկոզին) /Կամագի համար/	ԳՀ	լիտր	1700	96	163.2
09211400	տրանսմիսիոն յուղ /փոխանցման տուփի/ էքսկավատորի համար	ԳՀ	լիտր	5000	16	80.0
09211650	Արգելակի հեղուկ /Կամագի համար/	ԳՀ	լիտր	1500	6	9.0
09211400	Տրանսմիսիոն յուղ /կամրջակների/ էքսկավատորի համար	ԳՀ	լիտր	6000	28	168.0
09210000	Քսայուղ/տաուտ/	ԳՀ	կգ	3250	84	273.0
39831275	Մաքրող միջոց, ապակեմաքրիչի հեղուկ /Կամագի համար/	ՄԱ	լիտր	300	180	54.0
39831275	արտանետվող գազերի ֆիլտրացնող հեղուկ /Կամագի համար/	ՄԱ	լիտր	500	300	150.0
						25825.0
Պահեստամասեր						
34351400	Բեռնատարների անվադողեր /Կամագի համար/	ԳՀ	հատ	150000	12	1800.0
34331100	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր /Զիլերի համար/	ԳՀ	դրամ	2080000	1	2080.0
34331100	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր /Կամագի համար/	ԳՀ	դրամ	4440000	1	4440.0

34331100	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր /Էքսկավատորի	ԳՀ	դրամ	2535000	1	2535.0
34331100	Վառելիքի ներարկիչ/ինժեկտոր/ Կամազի համար/	ԳՀ	դրամ	120000	6	720.0
34321250	Ղեկային սյուն/Կամազի համար/	ԳՀ	դրամ	480000	1	480.0
42121460	Օդային կոմպրեսոր/Կամազի համար/	ԳՀ	դրամ	120000	1	120.0
42121130	Հիդրավլիկ պոմպ/Կամազի համար/	ԳՀ	դրամ	240000	1	240.0
31442000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100000	4	400.0
31442000	Մարտկոց /Զիլերի համար/	ՄԱ	հատ	80000	2	160.0
Ապրանքներ և նյութեր						
34921200	Ճանապարհային աղ /տեխնիկական/	ՄԱ	տ	48000	18	864.0
14211100	Բնական ավազ	ՄԱ	խ.մ	3000	180	540.0
41120000	Ջուր	ՄԱ	դրամ	70	3800	266.0
35121150	Կապարակնիքներ	ՄԱ	դրամ	60	4000	240.0
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	49	12.3
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63Ա	ՄԱ	հատ	2500	5	12.5
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32Ա	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա	ՄԱ	հատ	1500	3	4.5
31211180	Ավտոմատ 380Վ 32Ա	ՄԱ	հատ	9000	20	180.0
31211180	Ավտոմատ 380Վ 25Ա	ՄԱ	հատ	8000	20	160.0
31211180	Ավտոմատ 380Վ 63Ա	ՄԱ	հատ	10000	20	200.0
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	3	2.3
31211180	Անջատիչ երկտեղանոց	ՄԱ	հատ	1500	3	4.5
31221160	Ժամանակի ռելեներ	ՄԱ	հատ	12000	10	120.0
31500001	Մագնիսական գործարկիչ	ՄԱ	հատ	7000	20	140.0
31500002	Ֆոտոռելե	ՄԱ	հատ	3000	10	30.0
31684400	Վարդակ /1 տեղանոց/	ՄԱ	հատ	800	4	3.2
31684400	Վարդակ /3 տեղանոց/	ՄԱ	հատ	1200	4	4.8
31680000	Էլեկտրական պարագաներ և գործիքներ	ՄԱ	դրամ	2500	4	10.0
31687000	Լույսի կարգավորիչ /դրայվեր/ 100ՎՏ	ՄԱ	հատ	18000	5	90.0
31687000	Լույսի կարգավորիչ /դրայվեր/ 60ՎՏ	ՄԱ	հատ	10000	15	150.0
31711620	Լուսային դիողներ/լեդ լուսատուի աչք/	ՄԱ	հատ	8000	20	160.0
44161230	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	3500	15	52.5

44112570	Ջեռուցման համակարգի կցամասեր	ՄԱ	հատ	2000	12	24.0
44161230	խողովակների պարագաներ	ՄԱ	դրամ	862000	1	862.0
44310000	էլ.լար 2*1.5մմ* այլումինե	ՄԱ	մետր	200	100	20.0
44322250	էլ. մալուխ այլումինե ջղերով 4*10մ	ՄԱ	մետր	550	1000	550.0
44322200	էլ. մալուխ 2*10 մմ	ՄԱ	մետր	450	500	225.0
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.0
44511280	էլ. լարերի միացման սեղմակ՝ երկտեղանոց /տերմինալային բլոգ/	ՄԱ	հատ	250	200	50.0
44411300	Լվացարան՝ ոտքով	ՄԱ	հատ	35000	1	35.0
44411110	Ջրի ծորակ՝ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	12000	4	48.0
44411742	Ջուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	կոմպլ.	3500	4	14.0
44411740	Ջուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	45000	1	45.0
18811130	Կաուչուկից ճութավոր կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	8000	30	240.0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	270	2820	761.4
18211500	Բաճկոն	ՄԱ	հատ	18000	30	540.0
18311190	Խալաթ	ՄԱ	հատ	9000	24	216.0
18221200	Հատուկ արտահագուստ /փլեյտ/	ՄԱ	հատ	5000	26	130.0
18930000	Պարկեր	ՄԱ	հատ	80	10000	800.0
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	80	2250	180.0
31321260	էլ. Լար ԱՊՊՎ, 2*2.5մմ2	ՄԱ	մետր	250	50	12.5
31321252	Հաղորդալար ԱՊՎ այլումինե 2*1,5	ՄԱ	մետր	120	250	30.0
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային 18ՎS 220Վ /լեդ/	ՄԱ	հատ	2400	70	168.0
31521500	Առաստաղի լուսատու փոքր	ՄԱ	հատ	2000	20	40.0
31521500	Առաստաղի լուսատու մեծ	ՄԱ	հատ	5000	5	25.0
31711160	Էլեկտրոդներ 4մմ	ՄԱ	հատ	70	300	21.0
31711160	Էլեկտրոդներ 3մմ	ՄԱ	հատ	60	1000	60.0
32250000	Բջջային հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50.0
39522130	Քողարկման ծածկեր	ՄԱ	դրամ	9000	12	108.0
39831244	Տնտեսական օճառ	ՄԱ	հատ	200	252	50.4
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	5000	15	75.0
39837000	Ցախավել(յովշանի)	ՄԱ	հատ	350	2288	800.8
39839200	Գոգաթիակ /սավոկ/	ՄԱ	հատ	400	36	14.4
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	36	36.0

24451141	Ախտահանիչ հեղուկ/ախտահանման և վազման նյութեր/	ՄԱ	դրամ	480000	1	480.0
42121190	Ջրի պոմպեր /ԷՑՎ 8-25-100/	ՄԱ	հատ	900000	1	900.0
44211280	Ձողեր /ավելի պոչ/	ՄԱ	դրամ	800	34	27.2
44112730	Կտրող սկավառակ 23սմ	ՄԱ	հատ	1100	30	33.0
44112730	Կտրող սկավառակ 12,5սմ	ՄԱ	հատ	600	30	18.0
44423690	դիտահոր երկաթետոնե	ՄԱ	հատ	300000	1	300.0
44423690	դիտահոր երկաթետոնե՝ իր կափարիչով	ՄԱ	հատ	200000	3	600.0
44511110	Բահեր պոչով/աղբի հավաքման/	ՄԱ	դրամ	3500	36	126.0
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	2500	17	42.5
44521120	Երկաթյա դռան փականներ	ՄԱ	հատ	12000	4	48.0
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	10	25.0
45421110	Եվրոդռների և պատուհանների նորոգում	ՄԱ	դրամ	38000	1	38.0
48921100	Ավտոմատացման համակարգ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
Գրենական պիտույքներ						
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	168000	1	168.0
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50800000	Վերանորոգման և պահպանման զանազան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	970000	1	970.0
50111260	մեքենաների էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
50111220	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	460000	1	460.0
50231100	Փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7500	132	990.0
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	44000	1	44.0
50511100	Պոմպերի և շարժիչի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.0
60180000	ապրանքների տեղափոխման տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	288000	1	288.0
63721180	Նավիգացիոն ծառայություններ /Կամագ, մեքենայի և ELAZ էքսկավատորի համար/	ՄԱ	ամիս	16800	12	201.6
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8000	12	96.0
70221100	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	100000	9	900.0
72211186	Գնումների համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	720000	18	720.0
71351231	Հիդրոերկրաբանական հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
72511100	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	20000	12	240.0
72511100	Տվյալների առցանց փոխանցման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	ամիս	30000	12	360.0
85141100	Բժշկական անձնակազմի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	հատ	15000	1	15.0
90731400	Խմելու ջրի մանրէաբանական և քիմիական հետազոտության	ՄԱ	հատ	20000	12	240.0

90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	Ժամ	18700	50	935.0
90511150	Աղբի հավաքման և տեղափոխման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	80000	90	7200.0
90511150	Աղբի և հողակույտերի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	երթ	8000	34	272.0
98391110	Աշխատակիցների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9000	100	900.0
ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45111430	Գրունտը հեռացնելու և լցնելու աշխատանքներ	ՄԱ	խ.մ	20000	19	380.0
45231129	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված Ջրամատակարարման	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
45231130	խողովակաշարերի հետ կապված սառնամանիկային	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500.0
45231131	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված սառնամանիկային	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.0
45331200	Ավտոմեքենաների վրա գազաբալոնային սարքավորումների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480.0
45311127	Էլ. Մալուխի անցկացում	ՄԱ	մետր	1500	150	225.0
45451700	Վերակառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	մետր	2130	450	958.5
45511100	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	Ժամ	9000	13	117.0
	Ընդամենը					75490.8